März 1841), Schlesische Provinzialblätter, 113.
Bd. 1/6. St.: Januar/Juni, 1841, s. 350-354 (April).

Göppert Heinrich Robert, (1841), Zur Geschichte des
Meteorsteinfalles vom 22. März dieses Jahres, Breslauer
Zeitung, nr 174 (29 Juni 1841), s. 1263.

Weimann C.G., (1841), Meteorisches, Grünberger Wochen-
blatt, 14 (2 April 1841), s. 53-56.

Weimann, (1854), Geschichte der Meteorsteinfälle, Die
Natur Halle: Zeitung zur Verbreitung naturwissenschaftlicher
Kenntnis und Naturanschauung für Leser aller Stände, 43,
1854, s. 351-352.

Wülfing Ernst Anton von, (1897), Die Meteoriten in
Sammlungen und ihre Literatur.